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П Р О Е К Т  " И Н О В А Т И В Е Н  Ц Е Н Т А Р : К О М П А Р А Т И В Н А  
П Р Е Д Н О С Т  З А  П О Г О Л Е М А  К О Н К У Р Е Н Т Н О С Т "  

П Р О Е К Т О Т  Г И  О П Ф А Ќ А  А К Т И В Н О С Т И Т Е  К О И  П Р Е К У  
З А Ј А К Н А Т А  С О Р А Б О Т К А  И  И Н Т Е Р А К Ц И Ј А  Н А  
Н Е В Л А Д И Н И Т Е  А К Т Е Р И  С О  Р Е Л Е В А Н Т Н И Т Е  А К Т Е Р И  О Д  
У Н И В Е Р З И Т Е Т И Т Е ,  Ќ Е  Г О  П О Д Д Р Ж А Т  
С П Р О В Е Д У В А Њ Е Т О  Н А  М Е Р К И Т Е  И  П Р О Е К Т И Т Е  З А  
З Г О Л Е М У В А Њ Е  Н А  К О Н К У Р Е Н Т Н О С Т А .
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Главна цел на проектот 

Да се зголеми конкурентноста на малите и средните
претпријатија во североисточниот, скопскиот и
вардарскиот регион, со поттикнување на активноста
на различните актери во општеството, а со цел да се
влијае врз конкурентноста на економијата на земјата
преку иноваци
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Ј У Л И  – С Е П Т Е М В Р И  2 0 1 9

В Е С Н И К  З А  И Н О В А Т И В Е Н  Ц Е Н Т А Р :  К О М П А Р А Т И В Н А  
П Р Е Д Н О С Т  З А  П О Г О Л Е М А  К О Н К У Р Е Н Т Н О С Т

О Р Г А Н И З И Р А Њ Е  Н А  Р А Б О Т И Л Н И Ц А  – Н А С Т А Н  З А  
В М Р Е Ж У В А Њ Е  Н А  Ф И Р М И ,  У Н И В Е Р З И Т Е Т И ,  Б И З Н И С  
Ц Е Н Т Р И ,  А К Ц Е Л Е Р А Т О Р И ,  О Р Г А Н И З А Ц И И  И  
И Н С Т И Т У Ц И И  О Д  С К О П С К И О Т  И  В А Р Д А Р С К И  
Р Е Г И О Н  Н А  Т Е М А  “ Р А З В О Ј  И  В М Р Е Ж У В А Њ Е  П Р Е К У  
В И Р Т У Е Л Н И  И Н О В А Ц И С К И  Ц Е Н Т Р И  З А  П О Г О Л Е М А  
И Н О В А Т И В Н О С Т ,  Д О С Т А П Н О С Т  Н А  Р Е С У Р С И  И  
Р А З В О Ј  Н А  И Н О В А Т И В Н И  И Д Е И ” :
Ц Е Л И  Р А Б О Т И Л Н И Ц А Т А

П О Т Т И К  З А  Н О В И  В М Р Е Ж У В А Њ А  П О М Е Ѓ У  
У Ч Е С Н И Ц И Т Е  Н А  Н А С Т А Н О Т
И З Г О Т В У В А Њ Е  Н А  П Л А Н  З А  И Д Н И  А К Ц И И  Н А  
У Ч Е С Н И Ц И Т Е
З А П О З Н А В А Њ Е  Н А  У Ч Е С Н И Ц И Т Е  С О  Т О А  Ш Т О  
П Р Е Т С Т А В У В А А Т  В И Р Т У Е Л Н И Т Е  И Н О В А Т И В Н И  
Ц Е Н Т Р И
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• Опфатени теми

• Цели и структура на виртуелните иновативни центри

• Европски приоритети / Дигитализирање на европската индустрија 

• Зајакнување на лидерството преку партнерства и виртулени 

иновативни платформи 

• Улогата на центри за иновации кои ги носат фирмите од идеја до 

бизнис

• Промоција на потпишаните меморандуми за врмрежување во 

регионите

• Препораки за успешен иновативен центар и бенефит од неговото 

членство.
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• Воспоставивме дополнителни партнерства со релевантни институции:

• - На 19 август беше потпишан Меморандум за соработка со северо-

источниот плански регион;

• - На 26 септември беше потпишан Меморандум за соработка со

Македонската академија на науките и уметностите, претставен од

претседателот на академијата, проф. Таки Фити;

• Овие партнерства ќе создадат силна платформа за одржливост на

Центарот за иновации, бидејќи тие ги обезбедуваат потребните знаења и 

искуство за членовите на Центарот.

• Покрај тоа, потпишани се меморандуми за соработка во рамките на

програмата Иновативен центар помеѓу институциите, деловните центри и 

акцелераторите.
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Контакт информации 

Project: Innovation Hub: Comparative Advantage for Greater Competitiveness
Contract No. 12-7324 / 1

Проект Иновативен центар: Компаративна предност за поголема 
конкурентност
Договор бр. 12-7324 / 1

Tel : +389 (0) 31 416 102
+389 (0) 78 300 605 

e – mail:  innovationhub2018@gmail.com
Web site: https://innovationhub2018.eu
Web platform: http://hub.innovationhub2018.eu

https://innovationhub2018.eu/
http://hub.innovationhub2018.eu/

